
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.17.2021
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 6 kwietnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305)
i art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713,
1378) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568 ze zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l

- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 53.118.177,23

- bieżące 49.765.734,87

- w tym z UE 0,00

- majątkowe 3.352.442,36

- w t y m z l I E 2.772.442,36

- Dochody na zadania zlecone: 14.215.693,70

- WYDATKI 53.438.348,40

- bieżące 47.504.285,87

- w tym z udziałem środków z UE 4.549,00

- majątkowe 5.934.062,53

- w tym na programy z udziałem środków UE 3.280.442,36

- Wydatki na zadania zlecone: 14.215.693,70

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E7A75CC5-C32D-4CCD-B188-D52940DE9C9B. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.17.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.04.2021 r.

Dział

854

Rozdział

85415

Paragraf

2030

Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

Zmiana

41 580,00
41 580,00

41 580,00

Po zmianie

41 580,00
41 580,00

41 580,00

Razem: 53 076 597,23 41 580,00 53 118 177,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E7A75CC5-C32D-4CCD-B188-D52940DE9C9B. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.17.2021 z dnia 06.04.2021 r.

Dział

600

854

Rozdział

60016

85415

Paragraf

4210

4270

3260

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Inne formy pomocy dla uczniów

Przed zmianą

1 748 000,00
1 640 000,00

105 000,00

75 000,00
545 080,00

20 000,00
20 000,00

Zmiana

0,00
0,00

-75 000,00
75 000,00

41 580,00
41 580,00
41 580,00

Po zmianie

1 748 000,00
1 640 000,00

30 000,00
150000,00

586 660,00
61 580,00
61 580,00

Razem: 53 396 768,40 41 580,00 53 438 348,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E7A75CC5-C32D-4CCD-B188-D52940DE9C9B. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Dochody

Uzasadnienie

1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85415 par. 2030 o kwotę 41.580,00 zł na wypłatę
stypendiów i zasiłków szkolnych za okres od stycznia do czerwca 2021 r. na podstawie decyzji Wojewody
Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3 120.3.16.2021.

Wydatki bieżące

1. Na podstawie w/w decyzji zwiększa się plan wydatków w Rozdziale:

-85415 par. 3260 o 41.580,00 zł.

2. Dokonuje się przeniesień planów pomiędzy paragrafami w Rozdziale 60016.

Id: E7A75CC5-C32D-4CCD-B188-D52940DE9C9B. Podpisany Slrona l


